
                                            Zarządzenie Nr 10/2011 
 
                                Wójta Gminy Kowale Oleckie 
 
                                         z dnia 16 lutego 2011 roku 
 
 
w sprawie: 
                          ogłoszenia wykazu nieruchomości  
                          przeznaczonych do sprzedaży. 
 
 
      Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r,  Nr 142, poz. 1591   z póżn. zm.) oraz art . 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.  z 2010 r. Nr 102, poz.651 z 
późn. zm.) oraz stosownie do uchwały Nr XIII/102/08 Rady Gminy Kowale Oleckie z dnia 
14 lutego 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Kowale Oleckie (Dz.Urz.Woj.Warmińsko- Mazurskiego  
Nr 55, poz.1123 z późn. zm.)  
 
                                            zarządzam, co następuje:  
 
 
                                                              § 1 
Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości z zasobu Gminy, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 
 
                                                              § 2 
Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na sprzedaż nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, 
podczas których niniejsze zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Gminy. 
                                                             § 3 
Informację o wywieszeniu tego wykazu , podaje się ponadto do publicznej wiadomości przez  
ogłoszenie w prasie lokalnej i na stronie internetowej gminy. 
 
                                                             § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                                         do zarządzenia Nr  10/2011 
                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Kowale Oleckie                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                                                                                                                                                                          z dnia 16 lutego 2011 r. 
                                                                                                                        

Oznaczenie 
nieruchomości wg Lp. 

 Kw. ewidencji 
gruntów, 
obręb 

 
 
pow. 
 
ha 

Położenie  
i opis  
nieruchomości 
 
 

Przeznaczenie 
nieruchomości  
w m.p.z.p. 

Cena 
nieruchomości 
 
     zł 
   netto 

Koszty 
dokumenta-
cji 
 zł 

Forma 
sprzedaży 

   1.  2.    3. 4.             5.       6.      7.       8.           9. 
   1. 11016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OL1C/00
011289/0 

304/5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
304/12 

0,0424 
Kowale 
Oleckie 
 
 
 
 
 
 
 
0,0423 

Działka gruntu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 udz. w działce 
gruntu 75/423 

Brak planu, 
w studium 
nieruchomość 
znajduje się w 
administracy- 
jno-usługowej 
strefie 
rozwoju 
gminy 
 
 -”- 

3.100,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    970,00 
   +VAT 23% 

335,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
50,00 

Przetarg 
ograniczony 

   2. 
 

11016 
 
OL1C/00
011289/0 

304/7 
 
 
304/12 

0,0117 
 
 
0,0423 

   Działka gruntu  
 
udz. w działce 
gruntu 20/423 
 

-”- 
 
 
-”- 

    860,00 
 
 
 
   260,00 
+VAT 23% 

303,00 
 
 
 
25,00 

Przetarg 
ograniczony 



  3. 11016 
OL1C/00
011289/0 

304/8 
 
304/12 

0,0107 
 
0,0423 

  Działka gruntu 
 
udz. w działce 
gruntu 18/423 

-”- 
 
 
-”- 

       790,00 
 
 
      230,00 
+VAT 23 % 

303,00 
 
 
   25,00 

Przetarg 
ograniczony 

 
   4. 

11016 
OL1C/00
011289/0 
 

304/9 
 
304/12 

0,0273 
 
0,0423 

Działka gruntu 
 
udz.w działce 
gruntu 53/423 

-”- 
 
 
-”- 

     2.000,00 
 
 
         690,00 
+ VAT 23% 

345,00 
 
 
   75,00 

Przetarg 
ograniczony 

 
    5. 

11016 
OL1C/00 
011289/0 

304/10 
 
304/12 

0,0306 
 
0,0423 

Działka gruntu 
  
udz. w działce 
gruntu 53/423 

  -”- 
 
 
  -”- 

      2.240,00 
 
 
       680,00  
+VAT 23%  

    303,00 
 
 
     25,00 

Przetarg 
ograniczony 

                    
Pierwszeństwo nabycia w/w nieruchomości przysługuje osobom, które spełnią warunki określone w art. 34 ust 1 pkt 1,pkt 2 i 3 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997 roku. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 102 z 2010 r.poz.651 z późn. zm.) i złożą stosowne wnioski w Urzędzie 
Gminy w terminie 6 tygodni od daty wywieszenia niniejszego wykazu. 
 
Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu 16 lutego 2011 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


